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1 Alarcón Neira David Fabian Jefe de Talento Humano y Administrativa Talento Humano y Administrativo Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito
(02) 282-1414

(02) 282-1018
114 david_alarcon@gadcalderon.gob.ec

2 Ayala Alexander Xavier Técnico de Presupuesto Financiera Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito
(02) 282-1414

(02) 282-1018
124-120 alexander_ayala@gadcalderon.gob.ec

3 Bautista Herrera Jenny Teresa Técnica  Unidad de Proyectos Planificación, proyectos y cooperación Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito
(02) 282-1414

(02) 282-1018
101 jenny_bautista@gadcalderon.gob.ec

4 Cedeño Ortega Jonathan Javier Secretario General Secretaria General Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito
(02) 282-1414

(02) 282-1018
114 jonathan_cedeño@gadcalderon.gob.ec

5 Chandi Benavides Edison Santiago Guardia de Seguridad Administrativo Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito
(02) 282-1414

(02) 282-1018
114 david_alarcon@gadcalderon.gob.ec

6 Chushig Vasquez Leticia Pilar Auxiliar de Servicios Administrativo Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito
(02) 282-1414

(02) 282-1018
114 david_alarcon@gadcalderon.gob.ec

7 Cordova Alulema Marcela Rocio Jefe de la Unidad de Proyectos Planificación, proyectos y cooperación Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito
(02) 282-1414

(02) 282-1018
101 marcela_cordova@gadcalderon.gob.ec

8 Espin Flores Elizabeth del Rocio Vocal Legislativo Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito
(02) 282-1414

(02) 282-1018
109 elizabeth_espin@gadcalderon.gob.ec

9 Farinango Ulcuango Galo Efren Vocal Legislativo Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito
(02) 282-1414

(02) 282-1018
110 galo_farinango@gadcalderon.gob.ec

10 Gonzalez Samueza Martha Rosario Contador General Financiera Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito
(02) 282-1414

(02) 282-1018
124-120 martha_gonzalez@gadcalderon.gob.ec

11 Gordon Salcedo Alejandra Carolina  Guarda Almacén Administrativo Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito
(02) 282-1414

(02) 282-1018
101 alejandra_gordon@gadcalderon.gob.ec

12 Guerrero Vasconez Paulina Elizabeth Asistente de Presidencia Administrativo Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito
(02) 282-1414

(02) 282-1018
101 asistente_presidencia@gadcalderon.gob.ec

13 Itas Luna Mercedes Elizabeth Técnica de Proyectos Sociales Planificación, proyectos y cooperación Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito
(02) 282-1414

(02) 282-1018
101 mercedes_itas@gadcalderon.gob.ec

14 Miranda Heredia Shisel Magally Jefe de la Unidad Financiera Financiera Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito
(02) 282-1414

(02) 282-1018
124-120 shisel_miranda@gadcalderon.gob.ec

15 Piarpuezan Meneses Luis Eduardo Conductor Administrativo Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito
(02) 282-1414

(02) 282-1018
114 david_alarcon@gadcalderon.gob.ec

16 Piedra Gualavisi Ana Genoveva Técnica Compras Públicas Financiera Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito
(02) 282-1414

(02) 282-1018
124-120 ana_piedra@gadcalderon.gob.ec
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17 Quiguango Chacua Santiago Cristobal Vocal Legislativo Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito
(02) 282-1414

(02) 282-1018
111 santiago_quiguango@gadcalderon.gob.ec

18 Roldan Cadena Martha Silvana
Asistente  de Talento Humano y 

Administrativa 
Talento Humano y Administrativo Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito

(02) 282-1414

(02) 282-1018
114 martha_roldan@gadcalderon.gob.ec

19 Salazar Alvarado Rosa Lastenia Presidenta Legislativo Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito
(02) 282-1414

(02) 282-1018
103 rosa_salazar@gadcalderon.gob.ec

20 Samueza Guaman Myrian Patricia Tesorera Financiera Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito
(02) 282-1414

(02) 282-1018
124-120 myriam_samueza@gadcalderon.gob.ec

21 Sanchez Remache Victor Manuel Guardia de Seguridad Administrativo Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito
(02) 282-1414

(02) 282-1018
114 david_alarcon@gadcalderon.gob.ec

22 Santillan Ramos Jose Luis Jefe de Comunicación Comunicación Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito
(02) 282-1414

(02) 282-1018
114 jose_santillan@gadcalderon.gob.ec

23 Sevillano Obando Veronica Elizabeth Vocal Legislativo Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito
(02) 282-1414

(02) 282-1018
102 veronica_sevillano@gadcalderon.gob.ec

24 Tituaña Suarez Yolanda Marlene Vocal Legislativo Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito
(02) 282-1414

(02) 282-1018
115 yolanda_tituana@gadcalderon.gob.ec

25 Usiña Cuatin Marco Patricio Guardia de Seguridad Administrativo Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito
(02) 282-1414

(02) 282-1018
114 david_alarcon@gadcalderon.gob.ec

26 Usiña Shuguli Edy Ramiro Vocal Legislativo Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito
(02) 282-1414

(02) 282-1018
107 remiro_usina@gadcalderon.gob.ec

27 Vega Clavijo Oscar Alejandro Jefe de la Unidad Jurídica Jurídica Av. Antis N1-44 y 9 de Agosto Quito
(02) 282-1414

(02) 282-1018
114 oscar_vega@gadcalderon.gob.ec

31/06/2022

MENSUAL

UNIDAD DE TALENTO HUMANO 

DAVID ALARCON NAIRA

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): "NO APLICA", en virtud de que el Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de Calderón, no cuenta con un directorio telefónico en línea.

david_alarcon@gadcalderon.gob.ec

(02) 282-1414 EXT,114

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
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